令和５年１月吉日

PTA会員の皆様

飯能市立飯能西中学校

ＰＴＡ会長 梶田 宜希

後援会会長 横山 学

校 長   中村 公一

PTA学年行事の中止について（お知らせ）

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より PTA・後援会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、令和４年１２月２日に開催を予定しておりました１学年 PTA 学年学級行事につ

きましては、新型コロナウイルスの感染状況に鑑み延期とさせていただいておりました。

その後、開催に向けて協力をいただく団体と学校の間で日程の調整をすすめてまい

りましたが、学年末の忙しい時期ということもあり、日程の折り合いがつきませんでした。

そのため、大変心苦しいところではございますが、今年度の１学年PTA学年学級行事を

中止とさせていただきます。

今般の状況につきまして皆様の御高慮をいただき 、ご理解、ご協力くださいますよ

うよろしくお願い申し上げます。